INDICAÇÃO Nº 388 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de lâmpadas de Led por todo o beco que liga as Ruas Deusdedit Oliveira e
Joaquim Lopes da Costa, no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo o atendimento a reivindicações
dos moradores, a fim de garantir maior segurança de todos, principalmente aos
trabalhadores que retornam para suas casas a noite.

Sala das Sessões, 2 de março de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4J8G1B6P9E4V6W4
		2021-03-01T13:41:43-0300